
Produktový list: PL3_20_02

Popis produktu:

Barva:

Určeno pro model:
Připevnění: 2 vruty (součástí balení)/1 držák
Rozměry:
Průměr pásoviny: 8 mm (nerez ocel)

Hmotnost: 2,9kg/sada
Spotřeba: dle potřeby a případně dle statického posouzení
Balení:

Skladování: v suchu, bez omezení
Výhody: 

vhodné pro běžné střešní tašky
Další informace: 

zatížení přechází přímo do kontrlatí, resp. krokví

SADA DRŽÁKŮ PRO NADSTŘEŠNÍ KOLEKTOR (2KS)
Použití: pro upevnění hliníkové konstrukce ke konstrukci střechy (krovu) 

Držáky slouží pro řešení paralelního upevnění pro nadstřešní solární systémy (termika a fotovoltaika). Připevňují se pomocí vrutů 160 
mm, které jsou součástí  dodávky sady. Držáky se upevňují těmito vruty přes kontralať do krokve. Příruba držáku je široká tak, aby bylo  
možno nalézt vhodnou polohu držáku v závislosti  na profilaci tašek.  Pokud by se držák opíral o tašku (u latí 60/40 mm), je zapotřebí 
přírubu držáku podložit přiloženými  dřevěnými destičkami. Díky své unikátnosti a stoupajícímu tvaru obloukuse držák neopírá o 
střešní tašky a nehrozí lom tašek. Jedná se o velice tuhý držák z 8 mm nerez oceli, který vystupuje nad střešní rovinu při zachování 
délkového překrytí tašek (vrchní tašku je nutné přibrousit, aby dobře dolehla na spodní tašky). Doporučujeme místo vhodně utěsnit, 
např. utěsňovací pás.

nerez (bez barevné povrchové úpravy)

všechny modely střešních tašek (není povoleno pro systém Bramac MAX 7°)

výška: 147 mm (celková)

sada obsahuje:
2 ks nerezových držáků, 4ks vrutů 8x 160 mm pro uchycení držáků přes kontraltě do krokví, 4 ks dřevěných 
podkladních destiček 150x80x5 mm pro podložení držáků, 2ks šroubů M8 s podložkami a matkami 

optimalizovaný tvar pro ochranu proti rozbití tašek

způsob uchycení: přes kontralatě do krokví pomocí přiložených vrutů; držák vypodložit dřev. destičkami tak, aby 
se držák nedotýkal tašky


